[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Арти

О внесении изменений в постановление
Администрации Артинского городского округа от 28.12.2016 г. № 1186
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Артинского городского округа с 2017 по 2024 годы»
(в редакции от 07.07.2017 № 600; от 18.09.2017 № 752; от 21.12.2017 № 1039; от 19.01.2018 № 26; от 16.05.2018 № 315; от 10.09.2018 № 637; от 23.01.2019 № 43; от 14.05.2019 № 748; от 11.06.2019 № 803; от 23.01.2020 № 39;от 23.03.2020 № 197; от 16.09.2020 № 506; от 30.09.2020 № 536; от 10.12.2020 № 694;

от 28.01.2021 № 35, от 12.03.2021 № 143, от 15.11.2021 № 583, от 31.01.2022 № 46, от 01.06.2022 № 300, от 28.07.2022 № 448)
В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1277-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию Архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2024 года»,  Администрации Артинского городского округа  от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных целевых программ Артинского городского округа, руководствуясь Уставом Артинского городского округа, в целях сохранения и дальнейшего развития архивного дела в Артинском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Артинского городского округа от 28.12.2016 г. № 1186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории  Артинского городского округа с 2017 по 2023 годы» (в редакции от 07.07.2017 № 600; от 18.09.2017 № 752; от 21.12.2017 № 1039; от 19.01.2018 № 26; от 16.05.2018 № 315; от 10.09.2018 № 637; от 23.01.2019 № 43; от 14.05.2019 № 748; от 11.06.2019 № 803; от 23.01.2020 № 39;от 23.03.2020 № 197; от 16.09.2020 № 506; от 30.09.2020 № 536; от 10.12.2020 № 694; от 28.01.2021 № 35, от 12.03.2021 № 143, от 15.11.2021 № 583, от 31.01.2022 № 46, от 01.06.2022 № 300, от 28.07.2022                   № 448) (далее – программа) следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 «План мероприятий» муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Артинского городского округа с 2017 по 2024 годы» строки 19, 21, 25, 27, 37, 39, 55, 57, 61, 63, 83, 85, 86, 88, 129, 131, 139, 141 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий/ источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, рублей
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	ВСЕГО:
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	19
	Приобретение оргтехники (источника бесперебойного питания, компьютеров, ноутбуков, видеопроектора и проекционного экрана, калькуляторов и др.) для читального зала и кабинетов архива

	9, 10

	21
	местный бюджет
	256 428,80
	0,00
	0,00
	161 794,05
	0,00
	0,00
	94 634,75
	0,00
	0,00

	25
	Приобретение расходных материалов для цветного принтера, копира, принтеров, переплетного станка

	11, 18

	27
	местный бюджет
	259 742,51
	10 000,00
	0,00
	32 087,51
	94 880,00
	0,00
	15 875,00
	81 200,00
	25 700,00

	37
	Приобретение канцтоваров

	11, 18

	39
	местный бюджет
	61 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	25 500,00
	18 000,00
	18 000,00

	55
	Приобретение увлажнителя воздуха в архивохранилище

	3

	57
	местный бюджет
	304 998,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	304 998,00
	0,00
	0,00

	61
	Приобретение подставок для документов (для демонстрационных витрин в читальном зале)

	10, 17

	63
	местный бюджет
	38 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38 600,00
	0,00
	0,00

	83
	Техническое обслуживание кондиционеров, оргтехники

	3

	85
	местный бюджет
	139 950,00
	15 000,00
	0,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	19 950,00
	45 000,00
	30 000,00

	86
	Приобретение мешков для эвакуации документов

	2

	88
	местный бюджет
	89 420,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	89 420,00
	0,00
	0,00

	129
	Приобретение папок для переплета, архивных коробов

	7

	131
	местный бюджет
	432 518,44
	0,00
	59 312,43
	26 091,25
	129 567,56
	3 348,95
	39 898,25
	79 800,00
	94 500,00

	139
	Приобретение программного обеспечения «Распорядительные документы органов власти», его обслуживание и наполнение

	13

	141
	местный бюджет
	133 000,00
	0,00
	13 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	40 000,00
	0,00
	20 000,00
	20 000,00

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С. А. Токарева.

Глава Артинского городского округа                                         А.А. Константинов